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Carnevali 2019 A carnevale ogni scherzo vale
Fasnacht 2019 Buntes Treiben in der fiinften Jahreszeit
Carnavals 2019 En carnaval toute bouffonnerie est bonne

Carnivals 2019 Everything goes at Carnival

ticino.ch /events
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Organizzazione turistica regionale Bellinzonese e Alto Ticino /
Bellinzonese und das Nord - Tessin / Bellinzonese et Haut Tessin /

Bellinzonese and highTicino
bellinzonese-altoticino.ch -info@bellinzonese-altoticino.ch Tel. +41(0)91 825 21 31 - Fax +41 (0)91 821 41 20

Data/Datum/Date Luogo/Ort/Lieu/Place Evento/Veranstaltung /Manifestation /Event
18-19.01.19 Olivone Carnevale Olivonese
16-19.01.19 Soazza (GR) Carnevale di Boden
23-27.01.19 Mesocco (GR) Carnevale Scturligant
24-27.01.19 Grono (GR) Carnevale Polenton
31.01-02.02.19 San Vittore (GR) Carnevale La Boleta
02-03.02.19 Lavorgo Carnevale di Somarik
05-10.02.19 Cadenazzo Carnevale Carnasc
06-09.02.19 Lostallo (GR) Carnevale di Goss
06-10.02.19 Sementina Carnevale Re Bozz
08-09.02.19 Torre Carnevale Ul Camel
08-10.02.19 Lumino Carnevale Masaro
13-16.2.19 Malvaglia Carnevale Malvagliese
13-17.02.19 Cama (GR) Carnevale El Bagol
14-17.02.19 Monte Carasso Carnevale Piogiatt
19-24.02.19 Roveredo (GR) Carnevale Lingera
20-23.02.19 Arbedo Carnevale Asinopoli
21-23.02.19 Pianezzo Carnevale Resega
21-23.02.19 Prosito Carnevale Re Gosc
22.02.19 Gorduno Carnevale
23-24.02.19 St Antonino Carnevale
23-24.02.19 Ponto Valentino Carnevale
28.02-05.3.19 Bellinzona Carnevale Rabadan; www.rabadan.ch
28.02-02.03.19 Castione Carnevale Sciatt
28.02-05.03.19 Daro Carnevale
28.02-05.03.19 Gudo Carnevale Marscitt
01-02.03.19 Aquila Carnevale
01-02.03.19 Camorino Carnevale Bofagnoc
02.03.19 Castaneda (GR) Carnevale
04-09.03.19 Bodio Carnevale Zocra
05-09.03.19 Faido Carnevale da Fait
06-09.03.19 Airolo Carnevale Airolese di Re Coruf
06-09.03.19 Iragna Carnevale Basciaroi
06-09.03.19 Osogna Carnevale
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06.03-10.03.19 Biasca Carnevale Re Naregna

07-08.03.19 Claro Carnevale Re Cherof

07-09.03.19 Gnosca Carnevale Goss

07-09.03.19 Ludiano Carnevale

07-09.03.19 Preonzo Carnevale Scrobion

08-10.03.19 Leggia (GR) Carnevale

09.03.19 Ghirone Carnevale

09.03.19 Giornico Carnevale
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Organizzazione turistica regionale Lago Maggiore e Valli / Lago
Maggiore und seine Téaler / Lac Majeur et Vallées / Lake Maggiore and

Valleys

ascona-locarno.com - info@ascona-locarno.com Tel +41 0848 091 091 - Fax +41 91 759 76 94

Data/Datum /Date Luogo/Ort/Lieux/Place
02.02.19 Contone
07-09.02.19 Cavergno
07-09.02.19 Cevio
11-16.02.19 Maggia
13-16.02.19 Gordola
18-24.02.19 Cugnasco-Gerra
22-23.02.19 Quartino-Magadino
22-23.02.19 Magadino-Orgnana
23.02-03.03.19 Tenero
23.02.19 Contra
23.02.19 Solduno
23.02.19 Muralto
24.02.19 Minusio
24.02.19 Avegno
24.02.19 Cavigliano
24.02.19 Vogorno
28.02-05.03.19 Losone
01-02.03.19 Locarno
02.03.19 Arcegno
02.03.19 Pian di Peccia
02.03.19 Gerra Gambarogno
02.03.19 Brione Verzasca
02-03.03.19 Ronco s. Ascona
03.03.19 Orselina
03.03.19 Intragna
03.03.19 Tegna
03.03.19 Corippo
03.03.19 Fusio-Mogno
05.03.19 Ascona, Lungolago
05.03.19 Vira Gambarogno
07-09.03.19 Someo
07-10.03.19 Brissago
09.03.19 Indemini
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Evento/Veranstaltung /Manifestation/Event

Carnevale di Re Scendratt
Carnevale La Bigata
Carnevale Borson
Carnevale Re Bachetton
Carnevale Re Zeca
Carnevale Sciavatt e Gatt
Carnevale Re Papino e Re Pelandel
Carnevale di Re Pelandel
Carnevale Re Tendrin
Carnevale Regina Ziica
Carnevale di Ribellonia
Carnevale Re Sbotapiss
Carnevale di Lipa
Carnevale Zocorat
Carnevale Re Bagulon
Carnevale Re Riisca
Carnevale di Goss
Carnevale La Stranociada
Carnevale Norcitt
Carnevale

Carnevale di Re Ascnin
Carnevale

Carnevale del Ghell
Carnevale di Re Tapior
Carnevale Re Baroggia
Carnevale

Carnevale

Carnevale

Carnevale con risotto
Carnevale Spelecapidcc
Carnevale Cuciun va la
Carnevale di Re Pitoc

Carnevale di Re Tachin


https://www.ascona-locarno.com/
mailto:info@ascona-locarno.com

1 Ticinoc

09.03.19 Piazzogna Carnevale
10.03.19 Gordevio Carnevale di Re Painach
10.03.19 Verscio Carnevale di Re Lifroc
27.04.19 S. Carlo (Cevio) Carnevale Re Basodino
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Lugano Region

luganoregion.com- info@luganoregion.com - Tel +41 (0)58 220 65 00

Data/Datum/Date

01-03.02.19
08-10.02.19
08-10.02.19
14-17.02.19
20-23.02.19
21-23.02.19
22-23.02.19
22-23.02.19
22-23.02.19
27.02. - 05.03.19
01-02.03.19
02.03.19
02.03.19
02.03.19
02.03.19
04.03.19
07-09.03.19
08-09.03.19
10.03.19
16-17.03.19

Ticino Turismo

CH-650I

Via C. Ghiringhelli 7
Casella postale 144l

Luogo/Ort/Lieu/Place

Isone

Taverne
Medeglia

Rivera

Novaggio

Savosa

Bironico

Cureglia
Mezzovico-Vira
Comano
Canobbio
Gandria

Melide

Cadro

Carabietta
Lugano
Tesserete, Capriasca
Cademario

Bre sopra Lugano

Arogno

info@ticino.ch
Bellinzona ticino.ch

T+419182570 56

Evento/Veranstaltung /Manifestation/Event

Carnevale di Locc
Carnevale di Cavri e di Bec
Carnevale del Lapp
Carnevale

Carnevale

Carnevale da Picet
Carnevale

Carnevale Sbefard
Carnevale Ciora e Salam
Carnevale

Carnevale di Goss
Carnevale di Tor
Carnevale Sciatt da la Bola
Carnevale Ras Padela
Carnevale

Carnevale Sbroja
Carnevale Or Penagin
Carnevale

Carnevale Cai e Baregott

Carnevale Re Becco


http://www.luganoregion.com/it
mailto:info@luganoregion.com
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Organizzazione turistica regionale Mendrisiotto e Basso Ceresio /
Region Mendrisiotto e Basso Ceresio / Région Mendrisiotto e Basso

Ceresio / Mendrisiotto e Basso Ceresio Region
mendrisiottoturismo.ch - info@mendrisiottoturismo.ch - Tel +41 (0)91 641 30 50- Fax +41 (0)91 641 30 59

Data/Datum/Date

26.01.19
15.02-17.02.19
19-24.02.19
17.02.19
23.02.19
28.02-05.3.19
28.02-05.03.19
28.02-06.03.19
28.02-06.03.19
01-03.03.19
05.03.19
16.03-17.03.19

Ticino Turismo

Luogo/Ort/Lieu/Place

Mendrisio (Mercato Coperto)

Caneggio
Novazzano
Tremona
Pedrinate
Chiasso
Mendrisio

Riva S. Vitale
Balerna

Castel S. Pietro
Castelrotto

Arogno

Via C. Ghiringhelli 7
Casella postale 144l
CH-65QI Bellinzona

T +41 9182570 56
info@ticino.ch
ticino.ch

Evento/Veranstaltung /Manifestation/Event

Festa Riva de Janeiro Band e Kit & Kat Band Tremona
Carnevale Scanagatt

Carnevale Ul Zanzara

Gran Carnevale Tremonese

Carnevale Benefico

Carnevale Nebiopoli; www.nebiopoli.ch

Carnevale il Dormiglione
Carnevale Ul Racula
Carnevale Sgiira
Carnevale Di Cavri
Carnevale Nim Balabiott

Carnevale Re Becco


http://www.mendrisiottoturismo.ch/
mailto:info@mendrisiottoturismo.ch
http://www.nebiopoli.ch/

